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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE GAZOW MEDYCZNYCH WRAZ Z DZIERZAWA BUTLI I
OSPRZETU
Znak sprawy ZP-2200- 38/16

Wyjasnienia Zamawiajacego

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
Zamawiajacy udziela wyjasnicn jak ponizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby czas podawania leku wynosil do 6 godzin bez koniecznosci
kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednic zapisy zamieszczone w Charakierystyce
Produktu Leczniczego ogolnodostepnej w bazie produktow leczniczych
http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl , zawierajacej liste produkiéw leczniczych z najbardziej
aktualnymi informacjami o bezpieczenstwie stosowania leku wpisane do Rejestru Produktow
Leczniczych Dopuszezonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W przypadku
odpowiedzi twierdzacej, prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie wymogu dolaczenia do oferty, jako
integralna jej cze$é, Charakterystyki Produktu Leczniczego oferowanego produktu leczniczego,
potwierdzajacg zgodnosé proponowanego asortymentu z zapisami SIWZ oraz, ze oferowane dostawy
odpowiadaja okreslonym przez nicgo wymaganiom.,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

UMOWA w § 3 ust. 2 prosimy o uwzglednienie zmiany zapisow na:

..Zaptata naleznosci przez Zamawiajacego za dostarczong parti¢ przedmiotu umowy nastapi w terminic
do 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 3

UMOWA § 3 ust. 5 prosimy o usuniecie zapisu
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

UMOWA w § 4 ust. 2 prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

- Wykonawca zobowiazuje sig dostarczaé¢ przedmiot umowy okreslony w § 1 w terminie (wskazanym w
ofercie).......cocooeerreneenns » PO Uprzednim zamowieniu droga faxowa lub telefoniczna przez
upowaznionego pracownika Zamawiajacego. W przypadku zaoferowania przez Wykonawce dostawy w
dniu zamowienia, Zamawiajacy zobowiazuje sie do sktadania zaméwien do godz. 10:00. Otrzymanie
zamowienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez Wykonawce ™

OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5

UMOWA w § 4 ust. 12 prosimy o uwzglednienie zmiany zapisow na:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego towaru w terminic okreslonym w ust. 2 i
10 niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzie uprawniony do zrealizowania zamoéwienia u innego
Dostawey z uwzglednieniem mozliwosci zakupu produktu réwnowaznego (tzw. nabycic zastgpcze) bez
obowiazku powiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowigzku nabycia od Wykonawcy
asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpczego,
Wykonawca zobowiazany jest wyrownaé¢ Zamawiajacemu poniesiong szkodg, 1j. zaptacic
Zamawiajacemu kwote stanowigcg roznicg pomigdzy cena towaru, jaka Zamawiajacy zaplaciiby
Wykonawcy, gdyby ten dostarczylby zamowiony asortyment w terminie, a cena towarow 1 kosztem
dostawy, ktére Zamawiajacy zobowigzany jest zaplaci¢ w zwiazku z nabyciem zastgpezym pod
warunkiem, ze ceny zaplacone przez Zamawiajacego nie beda wyzsze od $rednich cen rynkowych,
powiekszong o kwote zryczaltowanej oplaty administracyjnej, w wysckosci 30,00 zt z tytutu
poniesionych przez Zamawiajgcego kosztow zwiazanych z realizacja nabycia zastgpczego |
powiadomien Wykonawcy. Kwota ta bedzie platna na podstawie noty obciazeniowej, w terminic 7 dni
od daty doreczenia noty Wykonawcy. Zamawiajacy ma prawo dokona¢ potracenia z naleznosci wobec
Wykonawcy. Zamawiajacy zobowiazany jest udokumentowa¢ Wykonawcy Koszt peniesiony na zakup
towaru.

Wykonanie zastepeze nie wylacza uprawnienia do naliczania kar umownych okreslonych w § 57
Odpowiedz:

7Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

UMOWA w § 5 ust. 4 prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych wylacznie po stronie
Wykonawcy, Wykonaweca jest zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosei 15%
niezrealizowanej czesci umowy netto.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

UMOWA w § 5 ust. 5 prosimy o uwzglednienie zmiany zapisow na:

..Wykonawca odpowiada jedynie za normalne nastgpstwa swych dziatan lub zaniechan z wylaczeniem
odpowiedzialnogei za szkody posrednie lub utracone korzy$ei”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

UMOWA w § 5 ust. 6 prosimy o uwzglednienie zmiany zapisow na:

..Uznane przez Wykonawce za naliczone zasadnie kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami
niniejszego paragrafu i powiekszone o kwotg zryczaltowanej oplaty administracyjnej w wysokosci
30,00 z1 z tytulu poniesionych przez Zamawiajacego kosztow powiadomiern Wykonawcy, sg platne na
podstawie noty obcigzeniowe]. w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowiazanej.
Zamawiajacy ma prawo potraei¢ kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawey”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,
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Pytanie nr 9

UMOWA § 5 ust, 8 prosimy o usuniecie zapisu

Odpowiedz:

Zamawiajacy mody fikuje tre$¢ wzoru umowy poprzez usunigeie z paragrafu 5 ustgpu nr 8.

Pytanie nr 10

UMOWA w § 6 ust. 2 prosimy o uwzglednienic zmiany zapisdw na:

.Spory, mogace wyniknaé przy wykonywaniu niniejszej umowy, strony zobowiazuja sig rozstrzy gac
polubownie. W razie braku mozliwosci pelubownego zatatwienia sporéw, beda one rozstrzy gane preez
wlasciwy sad powszechny”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyezy tresci SIWZ, rozdz. L1, pkt. 5

Wymogiem Zamawiajacego jest aby:

Jakosé gazéw powinna byé zgodna z normami oraz kazdorazowo potwierdzona atestem jakosci i
$wiadectwem rejestracji dopuszezajacym do stosowania”

Poniewaz dopuszczenie do obrotu, wydane przez Prezesa Urzgdu Rejestracji Produktéow Leczniczych,
Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobojezych, jest dokumentem wymaganym przez Zamawiajacego
(rozdz. V, pkt. 5), Wykonawca zwraca sig z wnioskiem wykreglenie czedci zapisu rozdz. 11, pkt. 5
dotyczacej ,.kazdorazowego dostarczania $wiadectwa rejestrac)i dopuszezajacego do stosowania”.
Stanowisko Wykonawey wynika z faktu, iz Zamawiajacy bedzie otrzymywal kazdorazowo ten sam
dokument,

Jednoczesnie Wykonawea zwraca uwagg na fakt, iz gaz medyczny, posiadajacy status produktu
leczniczego podlega takiej samej kontroli jakosci jak kazdy inny produkt leczniczy, a nie jest przyjete
wymaganie dokumentow potwierdzajacych jakos¢ w przypadku innych produktow leczniczych
dostarczanych o Aptek Szpitalnych

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy poz. 6

Czy ze wzgledu na bezpieczenistwo pacjentow Zamawiajacy wymaga zaoferowania ustnikow
Jjednorazowych z filtrem o okreslonej skutecznogci filtracji bakteryjnej oraz filtraciji wirusowcj nic
mniejszej niz 99,999%7

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 13 dotyczy poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zawor dozujacy byt kompatybilny ze standardowymi wyrobami
medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy poz. 1

Prosze o potwierdzenie sposobu podawania mieszanki tlenu medycznego i podtlenku azotu w
proporcjach 50% do 50%.

Czy gaz jest stosowany w potoznictwie, poprzez zawér dozujacy (tzw. zawdr na zadanie), a pacjentka
oddycha/inhalujc gaz podczas skurczow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,
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Pytanie nr 15 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podezas porodu, Zamawiajacy wymaga aby zawor dozujaey
tworzyl z jednorazowymi wyrobami medyceznymi (filtr/ustnik) bezpieczny uktad nie pozwalajacy na
powrét wydychanego powietrza do zaworu dozujacego i stwarzajacy z wngtrza zaworu tzw. strefe
bezdotykows, niewymagajaca dezynfekcji.

.- strefa bezdotykowa — obejmuje wszystkie powierzchnie, ktore nie maja bezposredniego (za
posrednictwem rak personelu. pacjentow oraz sprzgtu medycznego) kontaktu z pacjentem (m.in.
podtogi, $ciany, okna); ryzyko kontaminacji tych abszaréw jest niewiclkic oraz przeniesienia na
pacjenta znajdujacego si¢ na powierzchni ewentualnego zanieczyszczenia”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga zaoferowania zaworu
gwarantujacego bezpieczenstwo mikrobiologiczne, czyli mozliwos¢ dezynfekeji jego zewngtrznych
powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawor dozujacy jest tzw. strefa dotykowa - czyli
podlegajaca dezynfekcji.

.- strefa dotykowa - obejmuje wszystkic powierzchnie, z ktorymi pacjent i personel kontaktuja sig
czesto, ale ktore nie zostaty skazone biologicznym materiatem ludzkim: z uwagi na czgsty kontakt za
posrednictwem rak lub sprzetu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarow jest duze oraz
przeniesienie znajdujacego sig na tych powierzchniach zanieczyszczenia na kazda kontaktujacg si¢ z
nimi osobe (m.in. klamki. uchwyty. kontakty, stuchawki telefoniczne, porgeze krzesel, blaty robocze,
strefa wokol umywalki”,

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy poz. 4

Czy majac na uwadze bezpieczenstwo pacjentek podczas porodu, Zamawiajacy wymaga zaworu
dozujacego, ktdrego wnetrze tworzy tzw. strefe bezdotykowa, ale istnieje mozliwos¢ jej dezynfekeji lub
sterylizacji w przypadku podejrzenia kontaminacji?

Bardzo prosze o skonsultowanie powyzszego pytania z Epidemiologiem Szpitalnym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 18 dotyczy poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku koniecznosci serwisowania zaworu poza siedzibg
Zamawiajacego, Wykonawca zobowiazany byl do dostarczenia zastepczego zaworu i ponosit koszty
serwisu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla wygody personelu. butla w ktorej znajduje si¢ mieszanina tlenu i
podtlenku azotu 50%/50% byta wyposazona w kolka umozliwiajace jej przewozenie, bez koniecznosci
noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest ,,przerébka”, a podstawa buth
na kolkach jest oryginalna czescia dostarczang wraz butla i nie zmniejsza rowniez jej stabilnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnic z SIWZ.
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Pytanie nr 20 dotyczy poz. 3

Czy w zwiazku z zaoferowaniem przez Wykonawce inngj pojemnosci butli (zgodnie z zal. nr 4),
Zamawiajacy dopuszcza, aby rowniez w poz. 5 kolumnie 3, Wykonawca dokonal zmiany ilo$ci zgodnic
z wymogami Zamawiajacego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ. Uwaga pod tabelg w formularzu

asortymentowo-cenowym dotyczy poz. 115,
M%L 'K zimgﬂ%é" Q«/[}

ZAMOWEN PURTICZNYCH

g Wwalmicka






